
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilaquattordici  addì  VENTIDUE  del mese di APRILE   nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA           -  Sindaco           *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO     -  Assessore           *                           

3.  MARINELLO UGO                    “                                      *                         

4. GANASSIN PAOLA                             “            *                             

5. ZONTA MARCO                        “                                                            *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 51 
 in data 22/04/2014 
 Prot. N.  6314 

 

 
CONFERIMENTO DI UN CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
ATLETICA N.E.VI. DI ROSSANO VENETO, PER LA 24° EDIZIONE DEL TROFEO 
“G. ZANON” CHE SI SVOLGERA’ NELLA GIORNATA DI DOMENICA 07.09.2014 
PRESSO LO STADIO COMUNALE DI VIA CUSINATI.  



P R O P O S T A     D I    D E L I B E R A Z I O N E  

 
 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO DI UN CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA ATLETICA N.E.VI. DI ROSSANO VENETO, PER LA 24° 

EDIZIONE DEL TROFEO “G. ZANON” CHE SI SVOLGERA’  NELLA 

GIORNATA DI DOMENICA 07.09.2014 PRESSO LO STADIO 

COMUNALE DI VIA CUSINATI. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE   

 
 
 

PREMESSO che l’Associazione Atletica Dilettantistica N.E.VI. da Rossano Veneto, 
con l’approvazione della FIDAL C.R.V., la FIDAL C.P. e G.G.G. di Vicenza, ha 
organizzato nella giornata di Domenica 7 Settembre 2014 presso lo stadio 
comunale di Via Cusinati, la manifestazione nazionale di atletica leggera 
denominata “Trofeo Gino Zanon” giunta alla 24^ edizione, e riservata alle categorie 
cadetti/e- allievi/e e abbinata al Pentathlon cadetti/e; 
 
DATA l’importanza di questa manifestazione che anche quest’anno ospiterà 
molteplici atleti provenienti da tutta Italia; 
 
VISTA la richiesta presentata dal Presidente dell’Associazione N.E.VI., Prot. n. 
4632 del 31.03.2014, intesa ad ottenere un contributo economico per la 
manifestazione in oggetto; 
 
DATO ATTO che la condivisione dell’iniziativa promossa, si pone in sintonia con gli 
obiettivi dell’Amministrazione Comunale di Rossano Veneto, intendendo favorire e 
diffondere l’attività sportiva; 
 
VISTO il Capo IV “contributi ordinari per l’effettuazione di singole manifestazioni e/o 
iniziative” del vigente Regolamento Contributi; 
 
ATTESO che la finalità dell’iniziativa in argomento rientra tra i principi fondamentali, 
enunciati al Capo I del vigente Regolamento per l’erogazione dei contributi, che 
così recita: “Gli obiettivi principali della partecipazione finanziaria del Comune sono: 
1) incentivare la partecipazione del cittadino, singolarmente o in forma associata, 
alla vita sociale della Comunità, nei suoi vari aspetti e diversificazioni (culturale, 
economica, sportiva, di volontariato sociale, ecc. ..) al fine di promuovere l’interesse 
generale nei suoi vari aspetti”; 
 
RITENUTO che nulla-osta all’erogazione di un  contributo di €. 1.000,00  
all’Associazione Atletica N.E.VI. con sede a Rossano Veneto in Via Roma n. 1, a 
fronte delle spese che verranno sostenute per l’organizzazione della 
Manifestazione Nazionale di Atletica Leggera; 
 

D E L I B E R A 

    

 



- di approvare, per le ragioni in premessa indicate, l’erogazione di un contributo di 
€. 1.000,00 all’Associazione Atletica N.E.VI. avente sede in Via Roma n. 1 a 
Rossano Veneto (VI) –  a titolo di contributo finanziario per la compartecipazione 
alle spese per la realizzazione della 24^ edizione del Trofeo “Gino Zanon”; 

 

- di erogare il rimborso all’atto di presentazione della rendicontazione e dei 
giustificativi delle spese effettivamente sostenute; 
 

- di dare atto che il Responsabile dei Servizi alla Persona, darà attuazione al 
presente provvedimento assumendo le iniziative e gli atti di sua competenza; 
 

- di provvedere alla pubblicazione nel sito istituzionale ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 18 D.L. 83/2012; 

 

- di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del 
presente provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune (ai sensi art 49 del TUEL come 
modificato dal DL 174/12). 

 
* * * * * * * 

 
Sulla  suestesa  proposta  di  deliberazione  sono  stati  acquisiti  i  seguenti  pareri  
ai  sensi  dell'art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267: 
 
 

 
- VISTO, si esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.  
 

Il Responsabile del Servizio 
Il Segretario Comunale 

      F.to Dott. Giuseppe ZANON - 
 
  
 
- VISTO, si esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile e disponibilità finanziaria. 
 
                        Il Resp. Serv. Contabile e Gestione delle Entrate 
        Il Segretario Comunale 
       F.to  Dott. Giuseppe ZANON 
 

      
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime la approva. 
 
Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale 
dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4, D.Lgs 267/2000. 

 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N. 446  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 08/05/2014  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì 08/05/2014     

                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                           F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


